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Rechtsform

Forme juridique
Forma giuridica
Einzelunternehmen
Entreprise individuelle
Ditta individuale
Kollektivgesellschaft
Société en nom collectif
Societa in nome colletivo
Kommanditgesellschaft
Société en commandite
Societa in accomandita
Aktiengesellschaft
Société anonyme

Societa anonima

GmbH

Soc. a responsabilité limitée
Soc. a responsabilita limitata
Genossenschaft

Société coopérative
Cooperativa

Verein

Association

Assiciazione

Stiftung

Fondation

Fondazione
Zweigniederlassung
Succursale

Succursale

Ausl. Zweigniederlassung
Succursale étrangére
Succursale estera
Andere Rechtsformen
Autres formes juridiques
Altre forme giuridiche

Total 1.1.2018

Total

158'758

11'415

1'618

215'194

188'428

8'683

9'117

17'141

11'900

3'626

484

626'364

AG

11'717

102

11'284

11'336

517

362

754

567

124

15

37'419

Al

289

966

408

20

13

40

45

1'797

AR

1'100

48

11

2'080

1'571

48

135

91

13

5'145

BE

17'273

1'348

199

16'934

16'995

1'581

775

1'851

996

115

38

58'105

BL

4'742

302

50

4'972

5'657

234

215

499

338

72

11

17'092

BS

3'615

292

47

4'435

4'896

413

1'142

351

81

18

15'523

FR

6'395

387

19

7'100

5'693

487

245

458

416

85

35

21'320

GE

9'315

909

176

17'514

12'157

345

1'362

1'471

696

566

99

44'610

GL

723

42

10

1'323

803

66

40

145

45

10

3'213

GR

4'256

327

48

6'286

3'719

312

221

545

534

54

41

16'343

1'686

9

1'701

1'513

112

30

144

114

5'405

LU

5'734

300

45

9'792

9'097

611

217

773

568

63

23

27'223

NE

3'203

313

20

3'093

3'162

154

162

366

272

25

10'775

NW

667

36

21

2'461

1'382

57

10

115

114

20

4'887

ow

564

31

1'939

1'235

61

26

84

78

4'038

SG

9'678

591

94

11'864

10'045

348

688

831

173

23

34'823

SH

1'586

106

14

1'677

1'721

92

35

138

%

63

5'529

Eidg. Amt fir das Handelsregister
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SO

4'560

291

48

4'301

4'617

109

378

332

33

16

14'945

SZ

3'404

215

34

7'349

5'825

129

101

305

252

50

17'668

TG

4'921

278

41

5'914

5'788

257

161

340

368

62

10

18'140

Tl

6'815

699

52

17'329

11'691

181

711

866

539

522

12

39'417

UR

479

60

11

672

609

88

29

62

87

2'111

VD

17'194

958

36

14'551

16'001

767

848

1'625

1'424

333

37

53'774

Vs

7'076

840

50

8'264

8'416

398

675

849

72

26'999

G

3'483

177

64

17'572

9'245

106

225

405

329

308

31'919

ZH

28'283

2'121

418

33'821

34'846

1'126

2'017

3'137

1'570

758

47

108'144




